Неофициальный перевод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ НАРВСКОЙ ГОРУПРАВЫ

Нарва 25.02.2010 № 296

Изменение  постановления  №989  Нарвской  городской  управы  от
13.08.2008  «Условия  и  порядок  приёма,  отчисления  и  завершения
учениками учёбы в Нарвском Доме Детского творчества»

Постановление вводится на основании Закона об административном производстве  § 64
статьи 1 и § 68 статьи 2

1. Сделать  в  постановлении  №989  от  13.08.2008  «Условия  и
порядок  приёма,  отчисления  и  завершения  учениками  учёбы  в
Нарвском Доме Детского творчества» следующее изменение:

(1) Дополнить § 5 статью 1 пункт 6:

,,6) закрытие учебной группы/ направления по интересам."

2. Постановление вступает в силу в установленном законом порядке.

Andrei Filippov             Kairi Johannes
Abilinnapea              Asjaajamisteenistuse juhataja
linnapea ülesannetes    linnasekretäri ülesannetes